

Doc #	Department	Program	Document	Revision / Review Date	Created / Reviewed By
SP-055	Quality Assurance	Product Specifications	Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)	02/22/2023	RB, JG, FM



Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)

Product Name:

Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)

Product Code:

NFZ

Country of Origin:

United States

Ingredients:

Miyoko's Plant Milk (Filtered Water, Sunflower Oil, Watermelon Kernel, Oats), Tapioca Starch, Sea Salt, Organic Pineapple, Organic Cultured Dextrose, Tricalcium Phosphate, Lactic Acid, Citrus Fiber, Nutritional Yeast

Allergen Information:

None

Physical Characteristics:

Appearance: White to off-white in color, slightly glossy surface, opaque when raw.

Aroma: Cultured odor, no off-odors.

Texture: Viscous liquid, similar to a thin batter.

Flavor: (After Cooking) Cultured, & mildly creamy flavor, reminiscent of typical mozzarella.

Microbiological Characteristics:

Coliform: <10 CFU/g

E. coli: Not Detected

Total Plate Count: <20,000 CFU/g

Yeast: <20 CFU/g

Mold: <20 CFU/g

Chemical Characteristics:

pH: 4.30-4.60

Storage:

Keep frozen until use. Thaw under refrigerated temperatures (<40°F) 24 hours prior to use.

Best by Date Printed on Individual Units.

Shelf Life: 180 Days

Use By: 21 Days after Thaw, 14 Days after Opening

Doc #	Department	Program	Document	Revision / Review Date	Created / Reviewed By
SP-055	Quality Assurance	Product Specifications	Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)	02/22/2023	RB, JG, FM



Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)

Packaging:

Individual Units: Food Grade Plastic Tub and Foil Lid
 Cases: Bottom and Top Cardboard Layer with Plastic Wrap

Unit:

Retail Unit Net Weight: 32 oz
 Retail Unit Dimensions (HxWxD/L): 5.25" x 4.59" x 4.59"
 UPC#: 850013048243

Case:

Units per Case: 6
 Case Dimensions (HxWxD/L): 5.44" x 13.81" x 9.19"
 Gross Weight: 12.6 lb.
 GTIN: 10850013048240

Pallet:

TIH: 13 x 10
 Cases per Pallet: 130
 Pallet Weight: 1,638 lb.

Shipping Conditions:

Ship Frozen

Intended Use:

Ready to Cook, Not Ready to Eat (NRTE), Do not consume raw.

Instructions for Use:

Keep frozen until use. Defrost in the refrigerator for 24 hours. Stir until uniform. Apply desired amount using a ladle, spread evenly. Cook as normal. Remove when browned to desired level.

Doc #	Department	Program	Document	Revision / Review Date	Created / Reviewed By
SP-055	Quality Assurance	Product Specifications	Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)	02/22/2023	RB, JG, FM



Liquid Vegan Pizza Mozzarella - Nut Free (32 oz)

Nutrition (100g):

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	100 g (100g)
<hr/>	
Amount per serving	
Calories	300
<hr/>	
% Daily Value*	
Total Fat 26g	33%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 1050mg	46%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 2g	
<hr/>	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 260mg	20%
Iron 0.9mg	6%
Potassium 60mg	2%
<hr/>	
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	